Mod. B

ALL. 3

__:t-—.

-

"~ # #

s -*}_::' 5{?/
/fﬁ-ﬁ:&é..éggfgﬁ;%ﬁtiﬁ cﬁ’é/mzéj

VISTA la legge 1° giugno 1939 n®1089 sulla tutela delle cose d'interesse artistico e sto-
rico;

RITENUTO che 1'immobile denaminato "Palazzo nobiliare del '700 detto Tarcagnota" con le sue
accessicni e pertinenze, sito in Provincia di Caserta, Comme di MONDRAGONE, alla via Vit-
torio Bmanuele, segnato in Catasto al Foglio 59, Particelle 361, 362, confinante con via
Vittorio Emanvele, vicolo Rossi, p.lle 366, 368, 372, 360, 353, 124, came dall'unita plani-
metria catastale, di proprietd delle persone indicate nell'elenco allegato, ha interesse
particolarmente importante ai sensi della citata legge per i motivi centenuti nella rela-
zione storico-artistica allegata;

DECRETA:

1'immobile dencminato "Palazzo nobiliare del '700 detto Tarcagnota" cocn le sue accessicni
e pertinenze, individuato nell'allegata planimetria catastale e descritto nell'allegata re-
lazicne storico-artistica, é dichiarato d'interesse particolarmente importante ai sensi del-
la citata legge 1° giugno 1939 n®1089 e viene quindi sottoposto a tutte le disposizicni di
tutela contenute nella legge stessa.

La relazicne storico-artistica, la planimetria catastale e l'elenco dei proprietari,
e tutti gli altri allegati, fanno parte integrante del presente decreto.

Il presente decreto sard notificato in via amministrativa ai preprietari indicati nel-
1l'ele;zo allegato. :

A cura del Soprintendente per i Beni Ambientali Architettenici Artistici e Storici per
le Frovince di Caserta e Benevento esso verrd quindi trascritto presso la Conservatoria dei
Registri Immobiliari ed avrd efficacia nei confrenti di ogni successivo proprietario, pos-

sessore O detentore a qualsiasi titolo.

rova, 13 2 6 AGO.1988 IL MINISTRO

ol Bl i A el el g ANEER BT RRi S - g



